
3*1

f\1
PKOTITURA MUNICIPAL DE CABRAUA PAUUSTA CABRALIA

PAULISTACNPJ: 4 6 . 1 3 7.4 6 9 / 0 0 0 1- 7 8
Ruajoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-01 3

Fone (14) 3285-1244
e-mail: eabinete{fi>cabralia.so.eov.&r

Sm
i

MUNKIWOVI* •%

TERMO DE ADJUDICAQAQ

O Excelentlssimo Senhor Prefeito Municipal ADJUDICA em favor da empresa a abaixo especificada o
PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS) N° 46/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO
N°129/2024

Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISIQAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA, ALCOOL, OLEO DIESEL
COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS

Empresas vencedoras:

Media Total dos Itens
Descto(%)

Qtde. ItensProponente/FornecedorLote

3 0,00 1.361.476,67542
1.361.476,68
1.361.476,68

00000001 6103-LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
Total do Proponente
Total

3
3

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
CNPJ: 12.039.966/0001-11
R RUI BARBOSA, 449 SALA 03 - CENTRO, BURI - SP, CEP: 18290-000
Telefone: (15) 3546-1903
Descrigao do Lote
COMBUSTIVEIS

6103
Item Lote % Desconto Valor Total

1 00000001 0,51 1.361.476,675
42

Descrigao do Produto/Servigo
Marca

Item Unidade Quantidade
Valor Unitario Valor TotalCodigo

1 DIESEL L 186500
008.002.005 0,00 0,00
2 GASOLINA COMUM. L 30000
008.002.006 0,00 0,00
3 ETANOL L 445
008.002.003 0,00 0,00

Total do Proponente 1.361.476,68

Itens Desertos / Fracassados :

CABRALIA PAULISTA ,24 de outubro de 2024.

1
/

PREFEITURA MDlOlCIPAL DE CABRALIA PAULISTA
Odemil Ortiz de Camargo

Prefeito Municipal

Av. Marginal, 65,Distritorm, FIORILLII
Industrial - Balsamo-SP
15140-000 (017) 3264-9000
fiorflft@fiorilli.com.br

www.fiorilli.com.brS«FIII\ It E



3>d2.
DIARIO OFICIAL Edigao ne 634

Ano 2024
Pagina 3 de 16

Prefeitura Municipal de Cabralia Paulista

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024www.cabralia.sp.gov.br/diark oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabralia Paulista
Licitagoes

Pregao Eletronico
i

Ms*-' .\ ' APkfiFEmiRA MUNICIPAL DE CABRALIA PAUUSTA CABRALIA
PAULISTACNPJ: 4 6 . 1 3 7.4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Ruajoaquim dos Santos CamgoneZj 661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabtnetei®cabraka,so.gov.br
,.J0

*
TERMQ DE ADJUDICAgAQ

O Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal ADJUDICA em favor da empresa a abaixo especificada o
PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS) N° 46/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO
N°129/2024

Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISIQAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA, ALCOOL, OLEO DIESEL
COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS

Empresas vencedoras:

M6dia Total dos ItensQtde. ItensProponente/FornecedorLote
Descto(%)

0,00 1.361.476,67542
1.361.476,68
1.361.476,68

3(,103-LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
Total do Proponente
Total

00000001
3
3

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
CNPJ: 12.039.966/0001-11
R RUI BARBOSA, 449 SALA 03 - CENTRO, BURI - SP, CEP: 18290-000
Telefone: (15) 3546-1903
Descrigao do Lote
COMBUSTIVEIS

6103
Lote % Desconto Valor TotalItem

0,51 1.361.476,6751 000000 >1
42

Unidade Quantidade
Valor Unitario Valor Total

Descrigao do Produto/Servigo
Marca

Item
Cddigo

L 186500DIESEL1
0,000,00008.002.005

L 30000GASOLINA COMUM.2
0,00 0,00008.002.006

L 4453 ETANOL
0,00 0,00008.002.003

Total do Proponente 1.361.476,68

Itens Desertos / Fracassados :

CABRALIA PAULISTA ,24 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
Odemil Ortiz de Camargo

Prefeito Municipal

Av Marginal, 65,Distrito
Industrial - Balsamo-SP
15140-000 (017) 3264-9000
fieri!H@fiorillf com.for

FIORILLI www.fiorilli.com.br
H OIT W A I t E

-•MP-2'200'2-*2“www.cabra a.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA CABRALIA
PAULISTAC N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 1 7480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: eabinete(5)cabralia.sp.gov.br

n\

Oi
MUNICIPIOVr R'DS I* ~«0

4#

TERMO DE ADJUDICACAO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-
regularidade do PREGAO ELETRONICO N° 46/2024, PROCESSO

ADMINISTRATIVO 129/2024, que tem como objeto a CONTRATAgAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA,

ALCOOL, OLEO DIESEL COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA
FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS, ADJUDICO o referido processo a empresa
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, para que surta seus
regulares efeitos de direito.

se a

Cabralia Paulista, 24 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal



DIARIO OFICIAL Edigao 634
Ano 2024

Pagina 5 de 16
Prefeitura Municipal de Cabralia Paulista

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024www.cabralia.sp.gov.br/diark oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabralia Paulista
Licitacoes

Pregao Eletronico
l

^4CABRALIA
PAULISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

"•4

**** MUNlCIPIO'/£2n £

TERMO DE ADJUDICA^ AO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-
i egularidade do PREGAO ELETRONICO N° 46/2024, PROCESSO

ADMINISTRATIVO 129/2024, que tern como objeto a CONTRATAgAO DE
EMPRLSA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISigAO DE COMBUSTIVEIS
(GASOLINA, ALCOOL, OLEO DIESEL COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA
CONSI MO DA FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS, ADJUDICO o referido
processo a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI,
para que surta seus regulares efeitos de direito.

se a

Cabralia Paulista, 24 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

IAL:Asfin®d°Eletronicamente com Certificado Padrao ICPBrasil, em conformidade com a MP n» 2 200-2 de 2001Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado atraves do site ' ° 2001
www.cabrai 3.sp.gov.br/diario-oficial-eietronico



PKgHTUKA MUNK3PA1- DC CABRAUA PAULKTA CABRALIA
PAULISTACNPJ: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabmetefflcabralia- SQ.gov.br

% *1m

S*M
MUNICICIO > » "•~

*r

TERMO DE HOMOLOGApAO

O Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal HOMOLOGA em favor da empresa a abaixo especificada o
PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS) N° 46/2024 PROCESSO ADMINISTRATE N°129/2024

Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISIQAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA, ALCOOL, OLEO DIESEL
COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS

Empresas vencedoras:

Media Total dos ItensQtde. ItensProponente/FornecedorLote
Descto(%)

1.361.476,67542
1.361.476,68
1.361.476,68

0,0036103-LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
Total do Proponente
Total

00000001
3
3

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
CNPJ: 12.039.966/0001-11
R RUI BARBOSA, 449 SALA 03 - CENTRO, BURI - SP, CEP: 18290-000
Telefone: (15) 3546-1903
Descrigao do Lote
COMBUSTIVEIS

6103
Valor Total% DescontoItem Lote

0,511.361.476,6754000000011
2

Unidade Quantidade
Valor Unitario Valor Total

Descrigao do Produto/Servigo
Marca

Item
Codigo

186500LDIESEL1
0,00 0,00008.002.005

30000L2 GASOLINA COMUM.
0,00 0,00008.002.006

L 4453 ETANOL
0,00 0,00008.002.003

1.361.476,68Total do Proponente

Itens Desertos / Fracassados :

CABRALIA PAULISTA ,24 de outubro de 2024.

IPAL DE CABRALIA PAULISTA
Odemil Ortiz de Camargo

Prefeito Municipal

PREFEITURA

Av, Marginal, 65, Distrito
Industrial - Balsamo-SP
15140-000 (017) 3264-9000
fiorilll@fiorilli.com.br

FIORILLI www.fiorilli.com.brSO I T H I It I



tiBSSfr DIARIO OFICIAL Edigao nQ 634
Ano 2024

Pagina 4 de 16\ Prefeitura Municipal de Cabralia Paulista

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024www.cabralia.sp.gov.br/diarir oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabralia Paulista
Licitagoes

Pregao Eletronico

CABRALIA
PAULISTA

\
PRBTfTUKA MUNICIPAL DE CABRAUA PAUUSTA

CNPJ: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1- 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camgonez, 661 Centro - Cep 17480-01 3

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinetefS'cabraiia.sp.gov-br 7$;

r* J*jr*

TERMQ DE HOMOLOGAQAO

O Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal HOMOLOGA em favor da empresa a abaixo especificada o
PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS) N° 46/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°129/2024

Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISIQAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA, ALCOOL, OLEO DIESEL
COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS

Empresas vencedoras:

Media Total dos Itens
Descto(%)

0,00 1.361.476,67542
1.361.476,68
1.361.476,68

Qtde. ItensPioponente/FornecedorLote

36103-LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
Total do Proponente
Total

00000001
3
3

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
CNPJ: 12.039.966/0001-11
R RUI BARBOSA, 449 SALA 03 - CENTRO. BURI - SP, CEP: 18290-000
Telefone: (15) 3546-1903
Descrigao do Lote
COMBUSTIVEIS

6103
Lote % Desconto Valor TotalItem

0,51 1.361.476.6754000000011
2

Unidade Quantidade
Valor Unit&rio Valor Total

DescrigSo do Produto/Servigo
Marca

Item
C6digo

1 DIESEL L 186500
008.002.005 0,00 0,00

GASOLINA COMUM.2 L 30000
008.002.006 0,00 0,00
3 ETANOL L 445. 008.002.003 0,00 0,00

Total do Proponente 1.361.476,68

Itens Desertos / Fi icassados :

CABRALIA PAULISTA ,24 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
Odemil Ortiz de Camargo

Prefeito Municipal

Av:Marginal* 65, Distrito
Industrial - Balsamo-SP
15140-000 (017} 3264-9009
for 11U@fior111i..com,hr

FIORILLI www.fiorilli.com.brSOI T 114 Iti:

DIARIO OFIC IAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrao ICPBrasil, em conformidade com a MP ne 2.200-2, de 2001Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado atraves do site
www.cabra 3.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA CABRALIA
PAULISTAC N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 1 7480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete(5)cabralia.sp.gov.br

~0%
_

* MUNiciPiO '/ r*o:

TERMO DE HOMOLOGACAO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-
se a regularidade do PREGAO ELETRONICO N° 46/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO 129/2024, que tem como objeto a CONTRATA£AO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISI^AO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA,
ALCOOL, OLEO DIESEL COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA
FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS, HOMOLOGO o referido processo a empresa
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, para que surta seus
regulares efeitos de direito.

Cabralia Paulista, 24 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal



33^*DIARIO OFICIAL Edigao nc 634
Ano 2024

Pagina 6 de 16
Prefeitura Municipal de Cabralia Paulista

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024www.cabralia.sp.gov.br/diarir oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA CABRALIA \
PAULISTAC N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br >m<
T'-'V1*

MUNICmOtfCRDC-

TERMO DE HOMOLOGACAO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-

se a regularidade do PREGAO ELETRONICO N° 46/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO 129/2024, que tem como objeto a CONTRATAQAO DE
EMPRPSA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTOES
MAGNETICOS COM CHIP PARA AQUISigAO DE COMBUSTIVEIS
(GASOLINA, ALCOOL, OLEO DIESEL COMUM E OLEO DIESEL S10) PARA
CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS, HOMOLOGO o referido
processo a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI,
para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabralia Paulista, 24 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

DIARIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrao ICPBrasil, em conformidade com a MP ne 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado atraves do site
www.cabra a.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

ICP
Brasil


